conceder o afastamento preliminar a que a Autora fazia jus.

(...)

PEDIDO
(...)
A procedência do pedido para fins de determinar que o Requerido pague à Requerente os valores relativos à
aposentadoria a que tinha direito e que não foi concedida, no período entre 12/05/2011 a 03/04/2013, no montante de
R$48.356,17 (quarenta e oito mil, trezentos e cinquenta e seis reais e dezessete centavos), mais juros e correção
monetária legais;

Constata-se, assim, que a servidora requereu o pagamento de indenização correspondente aos proventos de
aposentadoria que deveria ter recebido entre a data do requerimento de afastamento preliminar à aposentadoria e a